Janderson da Costa Barbosa .

Na execução da capacitação, palestrante e empresa cumpriram com todas as condições
estabelecidas para o serviço, atendendo satisfatoriamente e evidenciando sua plena capacidade
técnica, de acordo com a Nota de Empenho n.º 503 no valor total de R$ 35.200,00 (trinta e
cinco mil e duzentos reais). Este atestado será emitido em duas vias, sendo uma via para a
empresa contratada e outra para ser juntada aos autos do processo.

Fortaleza, 08 de agosto de 2024.

Flávia Helena

Seção de Capacitação

Gestora do Contrato

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA HELENA BEZERRA COSTA